Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes na área de saúde e conforme  o contido no processo protocolado sob

nº 0700414 de 11/03/09,

C O N V O C A

TIAGO JOSÉ DA ROCHA

MÉDICO SOCORRISTA

Candidato aprovado no Concurso Público nº 003/2008 para o emprego de Médico

Socorrista a comparecer até o dia 20/04/09 no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, sito à Av. Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar,

para confirmar a aceitação da vaga.

O não comparecimento até a data aprazada, caracterizará desistência, perdendo

o candidato os direitos adquiridos em razão de sua aprovação no Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de abril de 2.009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

 DE RECURSOS HUMANOS